

Cenová nabídka

číslo: "202218

Číslo "202218 Datum 04.08.2022		Objednávka číslo Ze dne . . .			
Dodavatel IČO 61043532 DIČ CZ6705220808 Pavel Krejsa - JEFF Na Lávce 3254/4 106 00 Praha 10		Odběratel 00008 IČO 14891263 DIČ Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 150 00 PRAHA 5			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
dodávka:					
- podružný elektroměr 1 fázový	417.00	1.00	ks	417.00	21%
- vypínač Noark 25/3	373.00	1.00	ks	373.00	21%
- vypínač Noark 25/1	129.00	1.00	ks	129.00	21%
- kombichránič Noark B10 1M	470.00	7.00	ks	3290.00	21%
- kombichránič Noark B16 1M	470.00	9.00	ks	4230.00	21%
- rozvodnice PNS 2x18W	486.00	1.00	ks	486.00	21%
- krabice S-BOX 240x190	165.00	3.00	ks	495.00	21%
- relé SMR-T	355.00	2.00	ks	710.00	21%
- lišta propojovací Noark 3+N	149.00	1.00	ks	149.00	21%
- LHD 40x20	36.00	4.00	m	144.00	21%
- LHD 40x40	57.00	4.00	m	228.00	21%
- koncovka LHD 40x40	22.00	1.00	ks	22.00	21%
- LK 80x28 2ZT	28.00	6.00	ks	168.00	21%
- LK 80x28 T	26.00	6.00	ks	156.00	21%
- tepelněizolační podložka 80 2ZT	56.00	12.00	ks	672.00	21%
- víčko LK/T	18.00	4.00	ks	72.00	21%
- trubka LPE 2323	15.00	2.00	m	30.00	21%
- trubka LPE 2316	10.00	46.00	m	460.00	21%
- CYKY 3x1,5	16.00	170.00	m	2720.00	21%
- CYKY 3x2,5	26.00	135.00	m	3510.00	21%
- CYKY 5x6	102.00	46.00	m	4692.00	21%
- CY 4 žlz	14.00	8.00	m	112.00	21%
- krabice KPR 68	27.00	12.00	ks	324.00	21%
- krabice KP 68	6.00	32.00	ks	192.00	21%
- UTP cat.5e	9.00	120.00	m	1080.00	21%
- sadra šedá 30kg	360.00	1.00	ks	360.00	21%
- rámeček jednoduchý Tango bílá	22.00	25.00	ks	550.00	21%
- rámeček dvojnásobný	39.00	3.00	ks	117.00	21%
- rámeček trojnásobný	56.00	1.00	ks	56.00	21%
- zásuvka Tango	112.00	5.00	ks	560.00	21%
- zásuvka dvojitá Tango	162.00	20.00	ks	3240.00	21%
- kabelový vývod Tango	104.00	4.00	ks	416.00	21%
- zásuvka datová Tango	95.00	14.00	ks	1330.00	21%
- kostka RJ45	26.00	14.00	ks	364.00	21%
- záslepka RJ45	26.00	14.00	ks	364.00	21%
- strojček č.1	90.00	5.00	ks	450.00	21%
- strojček č.1/0	99.00	2.00	ks	198.00	21%
- strojček č.5	121.00	3.00	ks	363.00	21%
- kryt spínače	35.00	7.00	ks	245.00	21%
- kryt spínače dělený	43.00	3.00	ks	129.00	21%

Cenová nabídka

"202218

<i>Položka</i>	<i>(ceny v Kč bez daně)</i>	<i>JednCena</i>	<i>Množství</i>	<i>CelkCena</i>	<i>DPH</i>
- svítidlo Gentleman 100W		109.00	7.00 ks	763.00	21%
- LED trubice 120cm		236.00	4.00 ks	944.00	21%
- LED E27 A60 10,5W		150.00	6.00 ks	900.00	21%
- krabice E126		13.00	1.00 ks	13.00	21%
- lisovací konektor RJ45		3.00	16.00 ks	48.00	21%
- manžeta RJ45		3.00	16.00 ks	48.00	21%
- spojovací a drobný materiál		600.00	1.00 ks	600.00	21%
doprava		7.00	546.00 km	3822.00	21%
montáž		400.00	116.00 hod	46400.00	21%
celkem				87141.00	Kč
<i>Zboží vydal</i>		<i>Zboží přijal</i>			
<i>Počet stran</i> 2					
<i>Mobil</i> 777 329 233					
<i>E-mail</i> pkrejsa@razdva.cz					
<i>Podpis</i>		<i>Podpis</i>			